
Uchwała Nr LXI/884/2023 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 23 marca 2023 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zapewnienia przez Zespół Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej 

Przedszkoli Miejskich w Koszalinie wspólnej obsługi przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Miasto Koszalin oraz nadania statutu 

 

na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

40), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXV/343/2016 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 

zapewnienia przez Zespół Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Przedszkoli Miejskich w Koszalinie 

wspólnej obsługi przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Koszalin oraz 

nadania statutu wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) uchyla § 3, 

 

2) w Statucie Zespołu Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Przedszkoli Miejskich w Koszalinie, 

stanowiącym załącznik do uchwały: 

 

a) w § 6 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) organizacja inwestycji, remontów oraz przeglądów technicznych budynków”, 

 

b) w § 6 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) windykacja niepodatkowych należności budżetowych z tytułu nieuiszczonych opłat za 

korzystanie: 

1) z wychowania przedszkolnego, 

2) z wyżywienia dzieci uczęszczających do Przedszkoli Miejskich w Koszalinie”, 

 

c) w § 6 dodaje się pkt 11 w brzmieniu 

„11) organizacja obsługi informatycznej”, 

 

d) po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu:, 

„§ 6a. Do zadań Zespołu należy prowadzenie obsługi kasy zapomogowo-pożyczkowej dla jednostek 

oświatowych, których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Koszalin”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIII/253/2019 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia dyrektora Zespołu Obsługi Ekonomiczno - Administracyjnej Przedszkoli Miejskich  

w Koszalinie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej (Dziennik Urzędowy 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 392) 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

    

 Jan Kuriata 

 


